Уважаемый акционер!

   30 июня 2023 года в заочной форме состоится общее годовое собрание акционеров АО “Автопарк N1”Спецтранс”.  Принять участие в собрании можно путем сдачи бюллетеней в Совет директоров или Секретарю Автопарка до 28.06.2023 года или направлением их по почте по адресу: 196105, СПБ, Люботинский пр., дом 7. Учитываться будут голоса акционеров по бюллетеням, полученным Обществом по 28.06.2023 года.
Уведомление о проведении общего годового собрания акционеров
1. Общие сведения
1.1. Полное наименование эмитента: Акционерное общество «Автопарк № 1 «Спецтранс»
1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента: АО «Автопарк № 1 «Спецтранс»
1.3. Место нахождения эмитента: г. Санкт-Петербург
1.4. ОГРН эмитента: 1027804847696
1.5. ИНН эмитента: 7830002705
1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом: 1-01-01439-D
1.7. Адрес в интернет, для раскрытия эмитентом информации: http://e-disclosure.azipi.ru/organization/764524/
Содержание сообщения:
2.1. Вид общего собрания акционеров – годовое, форма проведения - заочное собрание.
2.2. Дата проведения общего собрания акционеров – 30 июня 2023 г.
Почтовый адрес, по которому должны направляться заполненные бюллетени для голосования:  196105, СПб, Люботинский пр. дом 7.
2.3. Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в собрании акционеров: конец дня 6 июня 2023 г.
2.4. Дата окончания приема бюллетеней для голосования  - 28.06.2023 года.
2.5. Повестка дня общего собрания акционеров:
1. Об утверждении годового отчета Общества;
2. Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчетов о прибылях и об убытках (счетов прибылей и убытков) общества, а также распределении прибыли и убытков общества по результатам 2022 года.
3. Отчет ревизионной комиссии;
4. Об избрании ревизионной комиссии
5. Об утверждении аудитора Общества на 2023 год;
6. О дивидендах за 2022 год;
7. Об избрании Совета директоров
2.6. Порядок ознакомления с информацией (материалами), подлежащей предоставлению при подготовке к проведению общего собрания акционеров, и адрес (адреса), по которому с ней можно ознакомиться:
С информацией (материалами), подлежащей предоставлению акционерам при подготовке к проведению общего собрания акционеров, акционеры могут ознакомиться с 06 июня  по 28 июня 2023 года в рабочие дни с 10.00 до 15.00 по адресу: Санкт-Петербург, Люботинский проспект, 7
Совет директоров

PAGE